
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 444      
 

от 24 септември 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 24 септември 2010 г., 

разгледа уведомление с вх. №  19-00-499/ 17.09.2010 г. 

Писмото е подадено от Р.Д. – ТВ ЕООД, ЕИК 103110595, чрез управителя нася 

Василева, и касае вписани в търговския регистър при Агенция по вписванията промени. 

Към него е приложено копие от удостоверение 20100914100258/ 14.09.2010 г., издадено от 

АВ. След служебна проверка на документите се установи, че в търговския регистър са 

вписани промени, свързани с управителя. 

Р.Д. – ТВ ЕООД е доставчик на аудио-визуални медийни услуги; притежава 

удостоверение за регистрация 01-061 за създаване на телевизионна програма с 

наименование Черно море, политематичен профил, разпространение – чрез кабел. 

Разпоредбата на чл. 125к, ал. 4 от Закона за радиото и телевизията предвижда в 

Публичния регистър, воден от СЕМ да бъдат вписани данните за органите на управление, 

включително персонален състав, на доставчиците на медийни услуги.   

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да постанови 

решение, по силата на което да впише променените обстоятелства по партидата на 

оператора в раздел Първи на Публичния регистър. 

  

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал.4, т.3 

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър по партидата на доставчика на 

аудио-визуални медийни услуги Р.Д. – ТВ ЕООД, ЕИК 103110595, следните промени:   

 

Заличава като управител Елица Симеонова Виденова и вписва Нася Стефанова 

Атанасова – Василева 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


